
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 674 674

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustawicznego rozwoju zawodowego osób wykonujących niektóre zawody medyczne 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. o niektórych zawodach medycznych (Dz. U. poz. 1972) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) formy samokształcenia, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. o niektórych zawodach 
medycznych, zwanej dalej „ustawą”;

2) liczbę punktów edukacyjnych za poszczególne formy ustawicznego rozwoju zawodowego wraz z dokumentami po-
twierdzającymi ich realizację oraz liczbę punktów niezbędnych do zaliczenia obowiązku doskonalenia zawodowego;

3) wzór karty rozwoju zawodowego osoby wykonującej zawód medyczny. 

§ 2. Samokształcenie w zakresie wiedzy i umiejętności niezbędnych do realizacji przez osobę wykonującą zawód me-
dyczny czynności zawodowych, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy, obejmuje następujące formy:

1) udział w seminarium;

2) udział w trwających nie krócej niż 4 godziny dydaktyczne: kongresie, zjeździe, konferencji lub sympozjum nauko-
wym, przy czym godzina dydaktyczna trwa 45 minut;

3) udział w posiedzeniu szkoleniowym stowarzyszenia będącego, zgodnie z postanowieniami jego statutu, towarzy-
stwem naukowym lub stowarzyszeniem zawodowym o zasięgu ogólnokrajowym, zrzeszającym przedstawicieli dane-
go zawodu medycznego lub samorządu zawodowego lekarzy i lekarzy dentystów, lub samorządu zawodowego pielęg-
niarek i położnych, lub samorządu zawodowego farmaceutów, lub samorządu zawodowego fizjoterapeutów;

4) przygotowanie i wygłoszenie referatu lub prezentacji naukowej w formie plakatu lub doniesienia zjazdowego na trwa-
jących nie krócej niż 4 godziny dydaktyczne: kongresie, zjeździe, konferencji, sympozjum naukowym albo posiedze-
niu szkoleniowym stowarzyszenia będącego, zgodnie z postanowieniami jego statutu, towarzystwem naukowym lub 
stowarzyszeniem zawodowym o zasięgu ogólnokrajowym, zrzeszającym przedstawicieli danego zawodu medyczne-
go, przy czym godzina dydaktyczna trwa 45 minut;

5) udział w warsztacie szkoleniowym;

6) udział w kursie lub szkoleniu zakończonym egzaminem;

7) udział w kursie lub szkoleniu;

8) udział w szkoleniach prowadzonych przez podmiot, z którym osoba wykonująca dany zawód medyczny ma podpisaną 
umowę o pracę, umowę cywilnoprawną lub w którym wykonuje zawód medyczny w formie wolontariatu;

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 674

 

9) udział w trwającym nie krócej niż 2 godziny dydaktyczne i zakończonym testem kursie realizowanym za pośrednic- 
twem sieci internetowej z ograniczonym dostępem, przy czym godzina dydaktyczna trwa 45 minut;

10) opublikowanie jako autor lub współautor:

a) książki naukowej,

b) książki popularnonaukowej,

c) artykułu naukowego lub popularnonaukowego,

d) rozdziału w książce naukowej lub popularnonaukowej,

e) programu multimedialnego lub komunikatu z badań naukowych;

11) tłumaczenie: 

a) książki naukowej lub popularnonaukowej, 

b) rozdziału w książce naukowej lub popularnonaukowej, 

c) artykułu naukowego lub popularnonaukowego, 

d) programu multimedialnego;

12) uzyskanie tytułu zawodowego magistra lub magistra inżyniera w wyniku ukończenia studiów umożliwiających uzys- 
kanie wykształcenia niezbędnego do wykonywania zawodu medycznego, o którym mowa w art. 1 ust. 1 ustawy;

13) uzyskanie stopnia naukowego doktora, doktora habilitowanego lub tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych 
i nauk o zdrowiu lub nauk inżynieryjno-technicznych, lub nauk ścisłych i przyrodniczych;

14) przygotowanie do realizacji zadań w ramach prowadzenia szkoleń dla osób wykonujących zawody medyczne lub 
świadczenie pracy związanej z prowadzeniem zajęć na studiach umożliwiających uzyskanie wykształcenia niezbędne-
go do wykonywania danego zawodu medycznego lub w szkołach prowadzących kształcenie w danym zawodzie me-
dycznym oraz wykonywanie pracy na rzecz ustawicznego rozwoju zawodowego z zakresu wiedzy i umiejętności nie-
zbędnych do wykonywania czynności, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy;

15) wykonywanie czynności, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy, w formie wolontariatu;

16) indywidualna prenumerata czasopisma naukowego z dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu wymienionego 
w wykazie sporządzonym na podstawie art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)); 

17) sprawowanie opieki nad studentami lub uczniami odbywającymi praktyki zawodowe; 

18) sprawowanie nadzoru, o którym mowa w art. 19 ust. 1 ustawy.

§ 3. 1. Dopełnienie przez osobę wykonującą dany zawód medyczny obowiązku ustawicznego rozwoju zawodowego 
polega na uzyskaniu w 5-letnim okresie rozliczeniowym, zwanym dalej „okresem edukacyjnym”, co najmniej 200 punktów 
edukacyjnych za udział w wybranych formach ustawicznego rozwoju zawodowego, w tym 120 punktów edukacyjnych za 
udział w kursie doskonalącym, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

2. Liczba punktów edukacyjnych za poszczególne formy ustawicznego rozwoju zawodowego oraz dokumenty potwier-
dzające ich realizację są określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

3. Uzyskana w danym okresie edukacyjnym liczba punktów edukacyjnych większa niż określona w ust. 1 nie jest zali-
czana na poczet następnego okresu edukacyjnego.

4. Za równoważne z dopełnieniem obowiązku, o którym mowa w ust. 1, przez elektroradiologa uważa się również:

1) wykonanie obowiązku stałego podnoszenia swoich kwalifikacji z zakresu ochrony radiologicznej pacjenta, o którym 
mowa w art. 33n ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173 i 1890), lub

2) uzyskanie uprawnień inspektora ochrony radiologicznej, o których mowa w art. 7 ust. 3 lub ust. 5, albo uprawnień, 
o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 
z 2024 r. poz. 124 i 227.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 674

 

§ 4. 1. Organizator ustawicznego rozwoju zawodowego potwierdza w części II A karty rozwoju zawodowego realizację 
przez osobę wykonującą zawód medyczny form ustawicznego rozwoju zawodowego, o których mowa w lp. 1–10, 23, 24, 
26 i 29 załącznika nr 1 do rozporządzenia, oraz wydaje zaświadczenie potwierdzające realizację formy ustawicznego roz-
woju zawodowego.

2. Udział osoby wykonującej zawód medyczny w formach samokształcenia, o których mowa w lp. 2–10 załącznika nr 1 
do rozporządzenia, jest potwierdzany na podstawie listy obecności prowadzonej przez organizatora ustawicznego rozwoju 
zawodowego.

3. W przypadku form ustawicznego rozwoju zawodowego, o których mowa w lp. 11–22, 25, 27 i 28 załącznika nr 1 do 
rozporządzenia, osoba wykonująca zawód medyczny potwierdza realizację form ustawicznego rozwoju zawodowego 
w części II B karty rozwoju zawodowego osoby wykonującej zawód medyczny na podstawie dokumentów, o których mowa 
w tym załączniku.

4. W przypadku spełnienia przez osobę wykonującą zawód medyczny w danym okresie edukacyjnym warunków okreś- 
lonych w § 3 ust. 1 organ właściwy, o którym mowa w art. 3 ust. 4 ustawy, potwierdza dopełnienie przez osobę wykonującą 
zawód medyczny obowiązku ustawicznego rozwoju zawodowego przez zamieszczenie w części III karty rozwoju zawodo-
wego stosownej adnotacji.

§ 5. Wzór karty rozwoju zawodowego osoby wykonującej zawód medyczny jest określony w załączniku nr 2 do rozpo-
rządzenia.

§ 6. W przypadku gdy dana forma samokształcenia określona w § 2 pkt 10–13 została zrealizowana w okresie 5 lat 
przed dniem wejścia w życia rozporządzenia, osoba wykonująca zawód medyczny potwierdza w karcie rozwoju zawodowe-
go, w pierwszym rozpoczętym okresie edukacyjnym, zrealizowanie tej formy samokształcenia, podając odpowiadającą jej 
liczbę punktów edukacyjnych określoną w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 674

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 
z 

dn
ia

 1
9 

kw
ie

tn
ia

 2
02

4 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 6

74
)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

LI
C

ZB
A

 P
U

N
K

TÓ
W

 E
D

U
K

A
C

Y
JN

Y
C

H
 Z

A
 P

O
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
E 

FO
R

M
Y

 U
ST

A
W

IC
ZN

EG
O

 R
O

ZW
O

JU
 Z

A
W

O
D

O
W

EG
O

 
O

R
A

Z 
D

O
K

U
M

EN
TY

 P
O

TW
IE

R
D

ZA
JĄ

C
E 

IC
H

 R
EA

LI
ZA

C
JĘ

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 z

 d
ni

a 
19

 k
w

ie
tn

ia
 

20
24

 r.
 (p

oz
.  

 ) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

LI
CZ

BA
 P

U
N

K
TÓ

W
 E

D
U

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 Z
A

 P
O

SZ
CZ

EG
Ó

LN
E 

FO
RM

Y
 U

ST
A

W
IC

ZN
EG

O
 R

O
ZW

O
JU

 Z
A

W
O

D
O

W
EG

O
  

O
R

A
Z 

D
O

K
U

M
EN

TY
 P

O
TW

IE
RD

ZA
JĄ

CE
 IC

H
 R

EA
LI

ZA
CJ

Ę 
 

Lp
. 

Fo
rm

a 
us

ta
w

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

 
Li

cz
ba

 p
un

kt
ów

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 

D
ok

um
en

t 
po

tw
ie

rd
za

ją
cy

 re
al

iz
ac

ję
 

us
ta

w
ic

zn
eg

o 
ro

zw
oj

u 
za

w
od

ow
eg

o 

In
st

yt
uc

ja
/o

so
ba

 
po

tw
ie

rd
za

ją
ca

 d
an

ą 
fo

rm
ę 

us
ta

w
ic

zn
eg

o 
ro

zw
oj

u 
za

w
od

ow
eg

o 
1 

 U
dz

ia
ł w

 k
ur

sie
 d

os
ko

na
lą

cy
m

 
12

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

po
dm

io
t u

pr
aw

ni
on

y 
do

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ku

rs
u 

do
sk

on
al

ąc
eg

o
2 

 U
dz

ia
ł w

 se
m

in
ar

iu
m

 
2 

pu
nk

ty
 e

du
ka

cy
jn

e 
za

 k
aż

dą
 

go
dz

in
ę 

dy
da

kt
yc

zn
ą 

(4
5 

m
in

ut
) 

trw
an

ia
 se

m
in

ar
iu

m
, n

ie
 w

ię
ce

j 
je

dn
ak

 n
iż

: 
1)

 1
0 

pu
nk

tó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
za

 c
ał

e 
se

m
in

ar
iu

m
; 

2)
 5

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 e
du

ka
cy

jn
ym

 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

or
ga

ni
za

to
r u

st
aw

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

3 
 U

dz
ia

ł w
 tr

w
aj

ąc
yc

h 
ni

e 
kr

óc
ej

 n
iż

 
4 

go
dz

in
y 

dy
da

kt
yc

zn
e:

 k
on

gr
es

ie
, 

zj
eź

dz
ie

, k
on

fe
re

nc
ji 

lu
b 

sy
m

po
zj

um
 n

au
ko

w
ym

,p
rz

y 
cz

ym
 

go
dz

in
a 

dy
da

kt
yc

zn
a 

trw
a 

45
 m

in
ut

 

5 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 k

aż
dy

 
dz

ie
ń,

 n
ie

 w
ię

ce
j j

ed
na

k 
ni

ż:
  

1)
 2

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

ud
zi

ał
 w

 c
ał

yc
h:

 k
on

gr
es

ie
, 

zj
eź

dz
ie

, k
on

fe
re

nc
ji,

 sy
m

po
zj

um
 

na
uk

ow
ym

; 
2)

 8
0 

pu
nk

tó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
w

 d
an

ym
 o

kr
es

ie
 e

du
ka

cy
jn

ym
 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
or

ga
ni

za
to

r u
st

aw
ic

zn
eg

o 
ro

zw
oj

u 
za

w
od

ow
eg

o 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 674

 

4 
 U

dz
ia

ł w
 p

os
ie

dz
en

iu
 

sz
ko

le
ni

ow
ym

 st
ow

ar
zy

sz
en

ia
 

bę
dą

ce
go

, z
go

dn
ie

 
z 

po
st

an
ow

ie
ni

am
i j

eg
o 

st
at

ut
u,

 
to

w
ar

zy
st

w
em

 n
au

ko
w

ym
 lu

b 
st

ow
ar

zy
sz

en
ie

m
 z

aw
od

ow
ym

 
o 

za
się

gu
 o

gó
ln

ok
ra

jo
w

ym
, 

zr
ze

sz
aj

ąc
ym

 p
rz

ed
st

aw
ic

ie
li 

da
ne

go
 z

aw
od

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
lu

b 
sa

m
or

zą
du

 z
aw

od
ow

eg
o 

le
ka

rz
y 

i l
ek

ar
zy

 d
en

ty
stó

w
, l

ub
 sa

m
or

zą
du

 
za

w
od

ow
eg

o 
pi

el
ęg

ni
ar

ek
 

i p
oł

oż
ny

ch
, l

ub
 sa

m
or

zą
du

 
za

w
od

ow
eg

o 
fa

rm
ac

eu
tó

w
, l

ub
 

sa
m

or
zą

du
 z

aw
od

ow
eg

o 
fiz

jo
te

ra
pe

ut
ów

 

10
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 k

aż
dy

 
dz

ie
ń,

 n
ie

 w
ię

ce
j j

ed
na

k 
ni

ż 
20

 p
un

kt
ów

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
za

 u
dz

ia
ł 

w
 c

ał
ym

 p
os

ie
dz

en
iu

 sz
ko

le
ni

ow
ym

 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

or
ga

ni
za

to
r u

st
aw

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

5 
 P

rz
yg

ot
ow

an
ie

 i 
w

yg
ło

sz
en

ie
 

re
fe

ra
tu

 lu
b 

pr
ez

en
ta

cj
i n

au
ko

w
ej

 
w

 fo
rm

ie
 p

la
ka

tu
 lu

b 
do

ni
es

ie
ni

a 
zj

az
do

w
eg

o 
na

 tr
w

aj
ąc

yc
h 

ni
e 

kr
óc

ej
 n

iż
 4

 g
od

zi
ny

 d
yd

ak
ty

cz
ne

: 
ko

ng
re

sie
, z

je
źd

zi
e,

 k
on

fe
re

nc
ji,

 
sy

m
po

zj
um

 n
au

ko
w

ym
 a

lb
o 

po
si

ed
ze

ni
u 

sz
ko

le
ni

ow
ym

 
sto

w
ar

zy
sz

en
ia

 b
ęd

ąc
eg

o,
 z

go
dn

ie
 

z 
po

st
an

ow
ie

ni
am

i j
eg

o 
st

at
ut

u,
 

to
w

ar
zy

st
w

em
 n

au
ko

w
ym

 lu
b 

st
ow

ar
zy

sz
en

ie
m

 z
aw

od
ow

ym
 

o 
za

się
gu

 o
gó

ln
ok

ra
jo

w
ym

, 
zr

ze
sz

aj
ąc

ym
 p

rz
ed

sta
w

ic
ie

li 
da

ne
go

 z
aw

od
u 

m
ed

yc
zn

eg
o,

 p
rz

y 

25
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h;

 p
un

kt
y 

ed
uk

ac
yj

ne
 z

al
ic

za
 si

ę 
ra

z,
 

ni
ez

al
eż

ni
e 

od
 li

cz
by

 p
os

ie
dz

eń
, n

a 
kt

ór
yc

h 
by

ł w
yg

ła
sz

an
y 

te
n 

sa
m

 
re

fe
ra

t, 
ni

e 
w

ię
ce

j j
ed

na
k 

ni
ż 

75
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

w
 d

an
ym

 
ok

re
si

e 
ed

uk
ac

yj
ny

m
 z

a 
w

sz
ys

tk
ie

 
re

fe
ra

ty
 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

or
ga

ni
za

to
r u

st
aw

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 674

 

cz
ym

 g
od

zi
na

 d
yd

ak
ty

cz
na

 tr
w

a 
45

 m
in

ut
 

6 
 U

dz
ia

ł w
 w

ar
sz

ta
ci

e 
sz

ko
le

ni
ow

ym
 

5 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 k

aż
dą

 
go

dz
in

ę 
dy

da
kt

yc
zn

ą 
(4

5 
m

in
ut

) 
trw

an
ia

 w
ar

sz
ta

tu
 sz

ko
le

ni
ow

eg
o,

 
ni

e 
w

ię
ce

j j
ed

na
k 

ni
ż 

45
 p

un
kt

ów
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 z
a 

ca
ły

 w
ar

sz
ta

t 
sz

ko
le

ni
ow

y 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

or
ga

ni
za

to
r u

st
aw

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

7 
 U

dz
ia

ł w
 k

ur
sie

 lu
b 

sz
ko

le
ni

u 
za

ko
ńc

zo
ny

m
 e

gz
am

in
em

 
3 

pu
nk

ty
 e

du
ka

cy
jn

e 
za

 k
aż

dą
 

go
dz

in
ę 

dy
da

kt
yc

zn
ą 

(4
5 

m
in

ut
) 

trw
an

ia
 k

ur
su

 lu
b 

sz
ko

le
ni

a,
 n

ie
 

w
ię

ce
j j

ed
na

k 
ni

ż 
45

 p
un

kt
ów

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 z

a 
ca

ły
 k

ur
s l

ub
 

sz
ko

le
ni

e 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
or

ga
ni

za
to

r u
st

aw
ic

zn
eg

o 
ro

zw
oj

u 
za

w
od

ow
eg

o 

8 
 U

dz
ia

ł w
 k

ur
sie

 lu
b 

sz
ko

le
ni

u 
1 

pu
nk

t e
du

ka
cy

jn
y

za
 k

aż
dą

 
go

dz
in

ę 
dy

da
kt

yc
zn

ą 
(4

5 
m

in
ut

) 
trw

an
ia

 k
ur

su
 lu

b 
sz

ko
le

ni
a,

 n
ie

 
w

ię
ce

j j
ed

na
k 

ni
ż 

45
 p

un
kt

ów
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 
ed

uk
ac

yj
ny

m
 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

or
ga

ni
za

to
r u

st
aw

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

9 
 U

dz
ia

ł w
 sz

ko
le

ni
ac

h 
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 p

rz
ez

 p
od

m
io

t, 
z 

kt
ór

ym
 o

so
ba

 w
yk

on
uj

ąc
a 

da
ny

 
za

w
ód

 m
ed

yc
zn

y 
m

a 
po

dp
isa

ną
 

um
ow

ę 
o 

pr
ac

ę,
 u

m
ow

ę 
cy

w
iln

op
ra

w
ną

 lu
b 

w
 k

tó
ry

m
 

w
yk

on
uj

e 
za

w
ód

 m
ed

yc
zn

y 
 

w
 fo

rm
ie

 w
ol

on
ta

ria
tu

 

2 
pu

nk
ty

 e
du

ka
cy

jn
e 

za
 k

aż
dą

 
go

dz
in

ę 
dy

da
kt

yc
zn

ą 
(4

5 
m

in
ut

) 
trw

an
ia

 sz
ko

le
ni

a,
 n

ie
 w

ię
ce

j j
ed

na
k 

ni
ż 

40
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 e
du

ka
cy

jn
ym

 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

or
ga

ni
za

to
r u

st
aw

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

10
  

U
dz

ia
ł w

 tr
w

aj
ąc

ym
 n

ie
 k

ró
ce

j n
iż

 
2 

go
dz

in
y 

dy
da

kt
yc

zn
e 

i z
ak

oń
cz

on
ym

 te
ste

m
 k

ur
si

e 
re

al
iz

ow
an

ym
 z

a 
po

śr
ed

ni
ct

w
em

 

2 
pu

nk
ty

 e
du

ka
cy

jn
ez

a 
ka

żd
ą 

go
dz

in
ę 

dy
da

kt
yc

zn
ą 

(4
5 

m
in

ut
) 

trw
an

ia
, n

ie
 w

ię
ce

j j
ed

na
k 

ni
ż 

40
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
or

ga
ni

za
to

r u
st

aw
ic

zn
eg

o 
ro

zw
oj

u 
za

w
od

ow
eg

o 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 674

 

si
ec

i i
nt

er
ne

to
w

ej
 z

 o
gr

an
ic

zo
ny

m
 

do
stę

pe
m

, p
rz

y 
cz

ym
 g

od
zi

na
 

dy
da

kt
yc

zn
a 

trw
a 

45
 m

in
ut

 

w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 e
du

ka
cy

jn
ym

 

11
  

O
pu

bl
ik

ow
an

ie
 ja

ko
 a

ut
or

 lu
b 

w
sp

ół
au

to
r k

sią
żk

i n
au

ko
w

ej
 

60
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 k

sią
żk

i (
IS

BN
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

12
  

O
pu

bl
ik

ow
an

ie
 ja

ko
 a

ut
or

 lu
b 

w
sp

ół
au

to
r k

sią
żk

i 
po

pu
la

rn
on

au
ko

w
ej

 

25
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 k

sią
żk

i (
IS

BN
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

13
  

O
pu

bl
ik

ow
an

ie
 ja

ko
 a

ut
or

 lu
b 

w
sp

ół
au

to
r a

rty
ku

łu
 n

au
ko

w
eg

o 
lu

b 
po

pu
la

rn
on

au
ko

w
eg

o 

1)
 2

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

ar
ty

ku
ł n

au
ko

w
y;

 
2)

 1
0 

pu
nk

tó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
za

 
ar

ty
ku

ł p
op

ul
ar

no
na

uk
ow

y 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 w

yd
aw

ni
ct

w
a 

ci
ąg

łe
go

 (I
SS

N
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

14
  

O
pu

bl
ik

ow
an

ie
 ja

ko
 a

ut
or

 lu
b 

w
sp

ół
au

to
r r

oz
dz

ia
łu

 w
 k

sią
żc

e 
na

uk
ow

ej
 lu

b 
po

pu
la

rn
on

au
ko

w
ej

 

1)
 2

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

ro
zd

zi
ał

 w
 k

sią
żc

e 
na

uk
ow

ej
; 

2)
 1

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

ro
zd

zi
ał

 w
 k

sią
żc

e 
po

pu
la

rn
on

au
ko

w
ej

 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 k

sią
żk

i (
IS

BN
), 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 w

yd
aw

ni
ct

w
a 

ci
ąg

łe
go

 (I
SS

N
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

15
  

O
pu

bl
ik

ow
an

ie
 ja

ko
 a

ut
or

 lu
b 

w
sp

ół
au

to
r p

ro
gr

am
u 

m
ul

tim
ed

ia
ln

eg
o 

lu
b 

ko
m

un
ik

at
u 

z 
ba

da
ń 

na
uk

ow
yc

h 

15
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 w

yd
aw

ni
ct

w
a 

ci
ąg

łe
go

 (I
SS

N
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

16
  

Tł
um

ac
ze

ni
e 

ks
ią

żk
i n

au
ko

w
ej

 lu
b 

po
pu

la
rn

on
au

ko
w

ej
  

1)
 3

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

tłu
m

ac
ze

ni
e 

ks
ią

żk
i n

au
ko

w
ej

; 
no

tk
a 

bi
bl

io
gr

af
ic

zn
a,

 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

y 
os

ob
a 

w
yk

on
uj

ąc
a 

da
ny

 
za

w
ód

 m
ed

yc
zn

y 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 674

 

2)
 1

5 
pu

nk
tó

w
 z

a 
tłu

m
ac

ze
ni

e 
ks

ią
żk

i p
op

ul
ar

no
na

uk
ow

ej
 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 k

sią
żk

i (
IS

BN
) 

17
  

Tł
um

ac
ze

ni
e 

ro
zd

zi
ał

u 
w

 k
sią

żc
e 

na
uk

ow
ej

 lu
b 

po
pu

la
rn

on
au

ko
w

ej
 

1)
 2

5 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

tłu
m

ac
ze

ni
e 

ro
zd

zi
ał

u 
ks

ią
żk

i 
na

uk
ow

ej
; 

2)
 5

 p
un

kt
ów

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
za

 
tłu

m
ac

ze
ni

e 
ro

zd
zi

ał
u 

ks
ią

żk
i 

po
pu

la
rn

on
au

ko
w

ej
 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 k

sią
żk

i (
IS

BN
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

18
  

Tł
um

ac
ze

ni
e 

ar
ty

ku
łu

 n
au

ko
w

eg
o 

lu
b 

po
pu

la
rn

on
au

ko
w

eg
o 

1)
 2

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

tłu
m

ac
ze

ni
e 

ar
ty

ku
łu

 n
au

ko
w

eg
o;

 
2)

 5
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

tłu
m

ac
ze

ni
e 

ar
ty

ku
łu

 
po

pu
la

rn
on

au
ko

w
eg

o 

no
tk

a 
bi

bl
io

gr
af

ic
zn

a,
 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
y 

zn
or

m
al

iz
ow

an
y 

nu
m

er
 w

yd
aw

ni
ct

w
a 

ci
ąg

łe
go

 (I
SS

N
) 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

19
  

Tł
um

ac
ze

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
m

ul
tim

ed
ia

ln
eg

o 
5 

pu
nk

tó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
no

tk
a 

bi
bl

io
gr

af
ic

zn
a 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

20
  

U
zy

sk
an

ie
 ty

tu
łu

 z
aw

od
ow

eg
o 

m
ag

ist
ra

 lu
b 

m
ag

ist
ra

 in
ży

ni
er

a 
 

w
 w

yn
ik

u 
uk

oń
cz

en
ia

 st
ud

ió
w

 
um

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 u
zy

sk
an

ie
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ia
 n

ie
zb

ęd
ne

go
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 z

aw
od

u 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 1

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 

40
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 ty

tu
ł 

za
w

od
ow

y 
m

ag
is

tra
 lu

b 
m

ag
is

tra
 

in
ży

ni
er

a 

ko
pi

a 
dy

pl
om

u 
po

tw
ie

rd
za

ją
ce

go
 

uz
ys

ka
ni

e 
ty

tu
łu

 
za

w
od

ow
eg

o 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

21
  

U
zy

sk
an

ie
 st

op
ni

a 
na

uk
ow

eg
o 

do
kt

or
a,

 d
ok

to
ra

 h
ab

ili
to

w
an

eg
o 

lu
b 

ty
tu

łu
 p

ro
fe

so
ra

 w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
na

uk
 m

ed
yc

zn
yc

h 
i n

au
k 

o 
zd

ro
w

iu
 

lu
b 

na
uk

 in
ży

ni
er

yj
no

-te
ch

ni
cz

-
ny

ch
, l

ub
 n

au
k 

śc
isł

yc
h 

i p
rz

yr
od

ni
cz

yc
h 

 

1)
 6

0 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 

sto
pi

eń
 n

au
ko

w
y 

do
kt

or
a;

 
2)

 7
0 

pu
nk

tó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
za

 
sto

pi
eń

 n
au

ko
w

y 
do

kt
or

a 
ha

bi
lit

ow
an

eg
o;

 
3)

 8
0 

pu
nk

tó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
za

 
ty

tu
ł p

ro
fe

so
ra

 

ko
pi

a 
do

ku
m

en
tu

 
po

tw
ie

rd
za

ją
ce

go
 

uz
ys

ka
ni

e 
st

op
ni

a
na

uk
ow

eg
o 

lu
b 

ty
tu

łu
 

pr
of

es
or

a 
 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

22
  

Sa
m

ok
sz

ta
łc

en
ie

 p
rz

yg
ot

ow
uj

ąc
e 

do
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ń 
w

 ra
m

ac
h 

10
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 k

aż
dy

 
ro

k 
za

św
ia

dc
ze

ni
e 

po
dm

io
t, 

w
 k

tó
ry

m
 

w
yk

on
yw

an
e 

są
 c

zy
nn

oś
ci

, 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 674

 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

sz
ko

le
ń 

dl
a 

os
ób

 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

od
y 

m
ed

yc
zn

e 
lu

b 
św

ia
dc

ze
ni

e 
pr

ac
y 

zw
ią

za
ne

j 
z 

pr
ow

ad
ze

ni
em

 z
aj

ęć
 n

a 
stu

di
ac

h 
um

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 u
zy

sk
an

ie
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ia
 n

ie
zb

ęd
ne

go
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

an
eg

o 
za

w
od

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
lu

b 
w

 sz
ko

ła
ch

 
pr

ow
ad

zą
cy

ch
 k

sz
ta

łc
en

ie
 

w
 d

an
ym

 z
aw

od
zi

e 
m

ed
yc

zn
ym

 
or

az
 w

yk
on

yw
an

ie
 p

ra
cy

 n
a 

rz
ec

z 
us

ta
w

ic
zn

eg
o 

ro
zw

oj
u 

za
w

od
ow

eg
o 

z 
za

kr
es

u 
w

ie
dz

y 
i u

m
ie

ję
tn

oś
ci

 n
ie

zb
ęd

ny
ch

 d
o 

w
yk

on
yw

an
ia

 c
zy

nn
oś

ci
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

23
  

W
yk

on
yw

an
ie

 c
zy

nn
oś

ci
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 fo

rm
ie

 w
ol

on
ta

ria
tu

 

10
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 k

aż
de

 
32

 g
od

zi
ny

 w
ol

on
ta

ria
tu

, n
ie

 w
ię

ce
j 

je
dn

ak
 n

iż
 8

0 
pu

nk
tó

w
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 
ed

uk
ac

yj
ny

m
 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
po

dm
io

t, 
w

 k
tó

ry
m

 
w

yk
on

yw
an

e 
są

 c
zy

nn
oś

ci
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 fo

rm
ie

 
w

ol
on

ta
ria

tu
 

24
  

U
dz

ia
ł w

 k
ur

sie
 k

w
al

ifi
ka

cy
jn

ym
 

40
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

po
dm

io
t p

ro
w

ad
zą

cy
 k

ur
s 

kw
al

ifi
ka

cy
jn

y 
25

  
U

zy
sk

an
ie

 ty
tu

łu
 sp

ec
ja

lis
ty

 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

m
aj

ąc
ej

 z
as

to
so

w
an

ie
 

w
 o

ch
ro

ni
e 

zd
ro

w
ia

 

50
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

ko
pi

a 
dy

pl
om

u 
po

tw
ie

rd
za

ją
ca

 u
zy

sk
an

ie
 

ty
tu

łu
 sp

ec
ja

lis
ty

 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
da

ny
 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y

26
  

U
dz

ia
ł w

 k
ur

sie
 o

db
yw

an
ym

 
w

 ra
m

ac
h 

sz
ko

le
ni

a 
sp

ec
ja

liz
ac

yj
ne

go
 

1 
pu

nk
t e

du
ka

cy
jn

y 
za

 k
aż

dą
 

go
dz

in
ę 

trw
an

ia
 k

ur
su

, n
ie

 w
ię

ce
j 

je
dn

ak
 n

iż
 2

5 
pu

nk
tó

w
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 z
a 

ca
ły

 k
ur

s 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

yd
an

e 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sz

ko
lą

cą
 

je
dn

os
tk

a 
sz

ko
lą

ca
 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 674

 

27
  

In
dy

w
id

ua
ln

a 
pr

en
um

er
at

a 
cz

as
op

is
m

a 
na

uk
ow

eg
o 

z 
dz

ie
dz

in
y 

na
uk

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i n
au

k 
o 

zd
ro

w
iu

 
w

ym
ie

ni
on

eg
o 

w
 w

yk
az

ie
 

sp
or

zą
dz

on
ym

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

ar
t. 

26
7 

us
t. 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
20

 li
pc

a 
20

18
 r.

 –
 P

ra
w

o 
o 

sz
ko

ln
ic

tw
ie

 w
yż

sz
ym

 i 
na

uc
e 

5 
pu

nk
tó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 ty

tu
ł, 

ni
e 

w
ię

ce
j j

ed
na

k 
ni

ż 
10

 p
un

kt
ów

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 w

 d
an

ym
 o

kr
es

ie
 

ed
uk

ac
yj

ny
m

 

po
tw

ie
rd

ze
ni

e 
pr

ze
z 

w
yd

aw
cę

 lu
b 

do
w

ód
 

op
ła

ce
ni

a 
pr

en
um

er
at

y 

os
ob

a 
w

yk
on

uj
ąc

a 
za

w
ód

 
m

ed
yc

zn
y 

28
  

Sp
ra

w
ow

an
ie

 o
pi

ek
i n

ad
 

st
ud

en
ta

m
i l

ub
 u

cz
ni

am
i 

od
by

w
aj

ąc
ym

i p
ra

kt
yk

i z
aw

od
ow

e 

10
 p

un
kt

ów
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

za
 k

aż
dy

 
ro

k 
ko

pi
a 

um
ow

y 
z 

uc
ze

ln
ią

 
lu

b 
sz

ko
łą

 
os

ob
a 

w
yk

on
uj

ąc
a 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y 

29
  

Sp
ra

w
ow

an
ie

 n
ad

zo
ru

, o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
9 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
5 

pu
nk

tó
w

 z
a 

ka
żd

y 
m

ie
sią

c 
 

za
św

ia
dc

ze
ni

e 
po

dm
io

t, 
w

 k
tó

ry
m

 o
so

ba
 

w
yk

on
uj

ąc
a 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y 
sp

ra
w

uj
e 

na
dz

ór
,

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
9 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 674

 
 

Załącznik nr 2 

WZÓR

 

Numer karty…………………………. 

 

 

KARTA ROZWOJU ZAWODOWEGO OSOBY WYKONUJĄCEJ ZAWÓD MEDYCZNY 

………………………………………………………. 
(nazwa zawodu) 

 

 

………………………………………. 
 (wojewoda wydający kartę ustawicznego rozwoju zawodowego) 

 

 

 

Imię (imiona) i nazwisko: ……..……………………………………………….………………. 

Data urodzenia: …………………………………………………..…………………………….. 

Indywidualny identyfikator wpisu: …………………………………………………………….. 

Nazwa i miejsce wykonywania zawodu medycznego: ………………………..……………….. 

………………………………………………………………………………….……………….. 

………………………………………………………………………………..…………………. 

Okres edukacyjny rozpoczęty dnia: ……………………………………………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 674

 

 

I. KURS DOSKONALĄCY 
 

Nazwa i adres podmiotu uprawnionego do 
prowadzenia kursu doskonalącego Miejsce odbycia kursu doskonalącego 

 
 
 
 

 
 
 

Termin kursu 
 
Data od-do 

Czas trwania kursu 
(liczba godzin) 

Potwierdzenie zaliczenia kursu 
doskonalącego 
Podpis organizatora kursu lub osoby 
upoważnionej 

   
 
 
 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 

 

II. FORMY USTAWICZNEGO ROZWOJU ZAWODOWEGO INNE NIŻ 
KURS DOSKONALĄCY 

Część A. 

Nazwa i adres podmiotu 
przeprowadzającego ustawiczny rozwój 

zawodowy 

Forma i temat ustawicznego rozwoju 
zawodowego 

  

Miejsce odbycia Czas trwania (liczba godzin dydaktycznych) 

  

Termin 

 

Potwierdzenie odbycia ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Podpis organizatora lub osoby 
upoważnionej 

od dnia …………………… 

do dnia …………………… 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 674

 

Nazwa i adres podmiotu 
przeprowadzającego ustawiczny rozwój 

zawodowy 

Forma i temat ustawicznego rozwoju 
zawodowego 

  

Miejsce odbycia Czas trwania (liczba godzin dydaktycznych) 

  

Termin 

 

Potwierdzenie odbycia ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Podpis organizatora lub osoby 
upoważnionej 

od dnia …………………… 

do dnia …………………… 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 

 

Nazwa i adres podmiotu 
przeprowadzającego ustawiczny rozwój 

zawodowy 

Forma i temat ustawicznego rozwoju 
zawodowego 

  

Miejsce odbycia Czas trwania (liczba godzin dydaktycznych) 

  

Termin 

 

Potwierdzenie odbycia ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Podpis organizatora lub osoby 
upoważnionej 

od dnia …………………… 

do dnia …………………… 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 674

 

Nazwa i adres podmiotu 
przeprowadzającego ustawiczny rozwój 

zawodowy 

Forma i temat ustawicznego rozwoju 
zawodowego 

  

Miejsce odbycia Czas trwania (liczba godzin dydaktycznych) 

  

Termin 

 

Potwierdzenie odbycia ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Podpis organizatora lub osoby 
upoważnionej 

od dnia …………………… 

do dnia …………………… 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 

 

Nazwa i adres podmiotu 
przeprowadzającego ustawiczny rozwój 

zawodowy 

Forma i temat ustawicznego rozwoju 
zawodowego 

  

Miejsce odbycia Czas trwania (liczba godzin dydaktycznych) 

  

Termin 

 

Potwierdzenie odbycia ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Podpis organizatora lub osoby 
upoważnionej 

od dnia …………………… 

do dnia …………………… 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 674

 

Nazwa i adres podmiotu 
przeprowadzającego ustawiczny rozwój 

zawodowy 

Forma i temat ustawicznego rozwoju 
zawodowego 

  

Miejsce odbycia Czas trwania (liczba godzin dydaktycznych) 

  

Termin 

 

Potwierdzenie odbycia ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Podpis organizatora lub osoby 
upoważnionej 

od dnia …………………… 

do dnia …………………… 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 

 

Część B. 

Forma ustawicznego 
rozwoju zawodowego 

Potwierdzenie odbycia 
ustawicznego rozwoju 

zawodowego przez osobę 
wykonującą zawód 
medyczny (podpis) 

Liczba punktów 
edukacyjnych 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

 

Liczba punktów edukacyjnych: ………………………………………………. 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 674

 

 

III. INFORMACJA O DOPEŁNIENIU OBOWIĄZKU USTAWICZNEGO 
ROZWOJU ZAWODOWEGO 

 

Na podstawie:* 

 wpisów w karcie rozwoju zawodowego osoby wykonującej zawód medyczny oraz 
dokumentów potwierdzających realizację wpisanych w nią form ustawicznego rozwoju 
zawodowego albo 

 dokumentów, o których mowa w art. 33n ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo 
atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173 i 1890), lub 

 dokumentów, o których mowa w art. 7 ust. 10 lub ust. 12 albo art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe 

potwierdza się, że:  

 

Pani/Pan**………………………………………………………………………………….. 
(imię (imiona) i nazwisko osoby wykonującej zawód medyczny) 

 

dopełniła/dopełnił** obowiązku ustawicznego rozwoju zawodowego w okresie edukacyjnym: 

 

od ……………………………….. roku do ……………………………………………… roku. 

       

 

 

………………………………………………………… 
(podpis właściwego wojewody)

 

 

 
* Właściwe zaznaczyć. 

** Niewłaściwe skreślić.   


